

Date: 18/03/2015

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - Ref: FOI/012189

With reference to your FOI request that was received in connection with 'Public Health Funerals', please see response below.

Good morning, I would like to make a Freedom of information request for the following information

1. Does this Trust conduct Public Health Funerals (burials of individuals with no known family or next of kin)?
2. How many public Health funerals has the Trust conducted since January 2014 to the present (if applicable)?
3. Can you list the names of all the deceased individuals the Trust has carried out public Health funerals for since January 2014 (if applicable)
4. Can you list the last known address of all the deceased individuals the Trust has carried out public Health funerals for since January 2014 (if applicable)
5. Can you list the date of birth and date of death of all the deceased individuals the Trust has carried out public Health funerals for since January 2014 (if applicable)
6. Can you list whether or not the deceased individuals the Trust has carried out public Health funerals for since January 2014 details have been referred, or will be referred (or even might be referred) to the Treasury solicitor (if applicable).
7. Has the Trust passed on any of this information (or similar information) on an informal basis or as a formal FOI request to another individual or company, if yes, what is the name of the individual/ company
8. Is there an individual or department in charge of carrying out the Trusts public Health Funerals? If yes, can you send me their names, emails and phone numbers?
9. What is the name of the person(s) who refers information to the Treasury Solicitor? Can you send me their name, email and phone number?

Please go to the Trust's website <http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/> in the 'search box' type in funeral and it will bring up previous requests that have been made.

If there is any information on your request that is not answered by the previous responses please contact us using reference number FOI/012189.